
＼貴社にあった適切な事業のゆずり渡し方／

木10
10:30~16:00（各回最大90分）

2/

何から
始めればいいか
わからない

何から
始めればいいか
わからない

後継者がいない。
どうしよう…

後継者がいない。
どうしよう…

従業員に
引き継ぐには
どうすればいい？

従業員に
引き継ぐには

どうすればいい？
会社の合併や
買収についての
知識が欲しい

会社の合併や
買収についての
知識が欲しい

2025

3 無料組様
先着

定
員

費
用

会
場

日
時

〒676-8558　高砂市高砂町北本町1104
TEL:079-443-0500　　＊駐車場有ります！

078-303-2299
＼お問い合わせはこちら／

相談員

事業承継・引継ぎ支援センターは、
各都道府県に設置されている公的な
相談窓口です。個人事業主・中小企業
の事業承継に精通した当センターの
専門家（中小企業診断士）が秘密厳守
で出張相談を賜ります。高砂商工会議所

事業承継相談会

兵庫県事業承継・
引継ぎ支援センター

〒650-0046神戸市中央区港島6丁目１番地神戸商工会議所会館８階

近畿経済産業局委託事業

（裏面の申込書をご利用ください）



「相談申込書」
兵庫県事業承継・引継ぎ支援センター 行き

ＦＡＸ：０７８－３０３－２０３０
相談は完全予約制ですので、原則開催日の３日前までに、

下記の枠にご記入の上、ＦＡＸまたはお電話にてお申し込みください。
フリガナ フリガナ

事業所名

法人・個人・他（  ）

代表者名

（        歳）

事業所住所
〒 -

ご相談者名

（代表者とのご関係：           ）

業種
希望連絡先
電話番号

取扱商品 設立年 年 月 日

従業員数 名

（社員    名、アルバイト 名）

資本金 円

ご相談内容

１０月2日(木)

※ご記入いただいた情報、相談内容は秘密情報として厳重に管理いたします。（秘密厳守）
※ご記入いただいたご連絡先は、ご相談に係る連絡等のほか、当相談窓口からの各種連絡・情報提供に使用する場合があります。

※ご希望のお時間を
選択 してください。

  

□１０：３０〜１２：００
□１３：００〜１４：３０
□１４：３０〜１６：００

□ 親族内承継
□ 親族外承継（□従業員承継 □M&A（譲渡） □ M&A（譲受））

□ 廃業
□ その他事業承継全般の相談

※具体的な相談内容についてご記入ください

＊差し支えなければ、当時に決算書をお持ちください
事業規模を把握するため、売上高や経常利益をお伺いすることがあります


